TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 45/2016

b) Licitação nº  Inexigibilidade nº 04/2016

c) Data Homologação 25 de abril de 2016

d) Objeto da Licitação Contratação de Empresa Especializada para Concerto da Escavadeira Hidráulica
Komatsu PC 160LC, de Propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste, PR,
Incluindo Reposição de Peças Originais e Serviços de mão-de-obra.

 À empresa:

LOTE ITEM QTDE DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL

1 1 4,00 Kit Bico Injetor Código nº 6738-11-
3090E

VIANMAQ EQUIPAMENTOS
LTDA

komatsu 860,00 3.440,00

1 2 4,00 Embolo Código nº DK131154-3920 VIANMAQ EQUIPAMENTOS
LTDA

komatsu 393,47 1.573,88

1 3 4,00 Válvula Código nº DK 131110-7720 VIANMAQ EQUIPAMENTOS
LTDA

komatsu 169,60 678,40

1 4 4,00 Rolete Código nº DK131200-2820 VIANMAQ EQUIPAMENTOS
LTDA

komatsu 37,93 151,72

1 5 1,00 Eixo de Cam Código nº DK 131361-
2700

VIANMAQ EQUIPAMENTOS
LTDA

komatsu 1.045,73 1.045,73

1 6 1,00 Reparo Código nº 0986400712 VIANMAQ EQUIPAMENTOS
LTDA

komatsu 478,00 478,00

1 7 1,00 Termostato Código nº 6735-61-6471 VIANMAQ EQUIPAMENTOS
LTDA

komatsu 315,30 315,30

1 8 1,00 Vedação Ter Código nº 6732-61-6250 VIANMAQ EQUIPAMENTOS
LTDA

komatsu 10,33 10,33

1 9 1,00 Junta Código nº 6732-61-6240 VIANMAQ EQUIPAMENTOS
LTDA

komatsu 37,54 37,54

1 10 1,00 Correia Código nº 6732-82-3480E VIANMAQ EQUIPAMENTOS
LTDA

komatsu 125,07 125,07

1 11 1,00 Revisão Bomba Injetora e Bicos VIANMAQ EQUIPAMENTOS
LTDA

komatsu 720,00 720,00

1 12 1,00 Serviços de Atendimento VIANMAQ EQUIPAMENTOS
LTDA

komatsu 5.750,00 5.750,00

1 13 1,00 Serviço de Deslocamento VIANMAQ EQUIPAMENTOS
LTDA

komatsu 2.700,00 2.700,00

Total do fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado

VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

R$ 17.025,97

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 25 de abril de 2016.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal